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Yhteyshenkilöt Tilastokeskuksessa 

Tiedustelut tietosisällöstä: yritysrekisteri@stat.fi 

Tiedustelut käyttäjätunnuksista: Palvelupuhelin 029 551 2222 arkisin 9–15. 

Toimialaan liittyvät tiedustelut: Palvelupuhelin 029 551 3650 arkisin 9–15. 

Yleiset ohjeet 

Kysely koskee koko kalenterivuotta 1.1.–31.12. Mikäli toimintaa on ollut vain osan 

vuotta (esimerkiksi kolme kuukautta), tiedot ilmoitetaan toimintaa vastaavalta ajalta. 

Tähdellä* merkityt tiedot ovat verkkolomakkeella pakollisia tietoja. 

Perustiedot 

Esitäytetyt tiedot tarkistetaan ja korjataan tarvittaessa. Yrityksen nimi- ja osoitemuu-

tokset ilmoitetaan Yritys- ja yhteistietojärjestelmään (YTJ). 

Lomakkeella ilmoitetaan yhteyshenkilön tiedot (nimi, puhelinnumero ja sähköposti-

osoite). Lisätietoja tarvittaessa, otamme yhteyttä.   

Toimipaikkatiedot 

Lomakkeelle esitäytetyt toimipaikkatiedot ovat Tilastokeskuksen Yritysrekisteristä. 

Yksittäisen toimipaikan tiedot päivitetään verkkolomakkeelle ’Muokkaa’-painikkeella. 

Jos esitäytettyjä toimipaikkoja on lomakkeella useita, mikäli toimipaikkoja puuttuu, 

lisätään toimipaikkoja koskevat tiedot ’Lisää toimipaikka’ -painikkeella.     

Toimipaikan määritelmä  

Toimipaikka on yhden organisaation omistama, yhdessä osoitteessa Suomessa sijait-

seva ja yhdellä toimialalla toimiva yksikkö.  

Mikäli samassa osoitteessa on useaa erilaista taloudellista toimintaa (esimerkiksi lei-

pomo ja kahvio), ilmoitetaan ne erillisinä toimipaikkoina.  

Toimipaikka 

Tilastokeskuksen toimipaikkatunnus on Tilastokeskuksen toimipaikalle antama tun-

nus, jota suosittelemme käyttämään ilmoitettaessa tietoja Tulorekisteriin.  

Toimipaikan nimi ja osoitetiedot tarkistetaan ja korjataan tarvittaessa.  

Osoitteeksi ilmoitetaan katuosoite, ei postilokero-osoitetta. Osoite kirjoitetaan ilman 

lyhenteitä. 

Katuosoite*                             
Työpajankatu

 

Talonumero*                           
13

 

Porras                                       

Huoneisto                                 

Postinumero ja -toimipaikka* 
00580

 HELSINKI 

 

mailto:yritysrekisteri@stat.fi
https://www.ytj.fi/index/ilmoittaminen/muutosilmoitus.html
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Osoitteenmuutoksen yhteydessä ilmoitetaan myös osoitteen muutospäivämäärä.  

Toimiala 

Nykyinen toimiala on määräytynyt Tilastokeskuksen toimialaluokituksen (TOL 2008) 

mukaan, joka on uudistumassa (TOL 2025). Luokitus perustuu Euroopan unionin toi-

mialaluokitukseen (NACE). Luokituksen tarkin 5-numerotaso on Suomen tarpeisiin 

räätälöity kansallinen luokka.  

Yritysrekisterissä toimiala kuvaa toimipaikan pääasiallista taloudellista toimintaa, joka 

määritellään toimialaluokituksen ohjeistuksen mukaisesti.  

Lomakkeelle on esitäytetty TOL 2025 vaihtoehdot, jotka ovat johdetut TOL 2008 toi-

mialasta. Esitäytetyistä vaihtoehdoista valitaan sopivin, joka kuvaa toimipaikan pääasi-

allista toimintaa.  

Tarvittaessa valitaan toimiala ’Hae’-painikkeella toimialaluokituksesta 5-numerotasolla 

tai kuvataan toimipaikan tärkeimmät toiminnot verkkolomakkeelle. 
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Palkansaajat ja vuokratyöntekijät  

Pyydetään ilmoittamaan, mikäli palkansaajia työskentelee useassa toimipaikassa. 

Toimipaikan palkansaajat ja vuokratyöntekijät ilmoitetaan henkilötyövuosina, enintään 

yhden desimaalin tarkkuudella.  

Henkilötyövuosi kuvaa palkansaajan kokoaikaiseksi muunnettua työpanosta. Palkan-

saajaksi lasketaan vakituisesti tai tilapäisesti työskennellyt henkilö, jolle työpanos kor-

vataan palkkatulona. 

Vuoden kokopäiväisenä työskennellyt palkansaaja vastaa 1 henkilötyövuotta. Osa-ai-

kaiset ilmoitetaan kokoaikaisiksi muunnettuina. Esimerkiksi: 

- kuuden kuukauden kokoaikainen työskentely tai koko vuoden kestänyt puo-

lipäiväinen työskentely vastaa 0,5 henkilötyövuotta  

- kahdeksan kuukauden 60 % työskentely vastaa 0,4 henkilötyövuotta (0,6 * 

8kk/12kk = 0,4)  

 Vuoden aikana lomautettuina tai palkattomalla vapaalla olleiden palkansaajien työpa-

nos ilmoitetaan siltä ajalta, jolta heille on maksettu palkkaa.  

 Useassa toimipaikassa vuoden aikana työskentelevän palkansaajan työpanos ilmoite-

taan siihen toimipaikkaan, jossa hän työskentelee pääsääntöisesti. Mikäli pääsääntöistä 

toimipaikkaa ei voi määrittää, palkansaajan työpanos ilmoitetaan toimipaikkaan, josta 

työtä johdetaan.  

 Pelkästään etätyötä tekevien työpanos ilmoitetaan toimipaikkaan, josta työtä johdetaan.  

 Vuokratyöntekijöihin ilmoitetaan työntekijät vuokra- tai henkilöstöpalveluyrityksestä. 

Toimipaikan toiminnan jatkuminen tai päättyminen 

Mikäli toimipaikan toiminta on loppunut ja siirtynyt toiselle toimijalle, ilmoitetaan 

siirtymispäivämäärä, toimintaa jatkavan y-tunnus ja nimi. 

Mikäli toimipaikan toiminta on loppunut kokonaan tai yhdistynyt organisaation toi-

seen toimipaikkaan, ilmoitetaan toiminnan lopetuspäivämäärä.  

Lopetussivu  

Kysely on valmis, kun kaikkiin kysymyksiin on vastattu ja lomake tallennettu. Lomak-

keelta kirjaudutaan pois Lopetussivun kautta tai ’Kirjaudu ulos’ -linkistä lomakkeen 

oikeasta yläkulmasta.  

 


